证券代码：600766      证券简称：园城黄金      公告编号：2024-

烟台园城黄金股份有限公司

关于停复牌的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 证券停复牌情况：适用

因存在尚未披露的重要信息,本公司的相关证券停复牌情况如下：

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日
停牌

期间
停牌终止日 复牌日

600766 *ST园城 A股 停牌 2024/4/30 全天 2024/4/30

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司董事会

2024 年 4月 30日

	重要内容提示：